
UCHWAŁA NR 45/2059/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie Partnerów spoza sektora finansów 
publicznych do wspólnej realizacji projektu pn. „Budowa kujawsko-pomorskiego 
systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej”  w ramach  
Osi priorytetowej 2. Cyfrowy region, Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług 
publicznych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz zgodnie z postanowieniami  art. 
33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2017 poz. 1460,  
z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się konkurs dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zajmujących się ochroną zdrowia, prowadzących stacjonarne i całodobowe 
świadczenia zdrowotne – szpitalne lub ambulatoryjne świadczenie zdrowotne, na wyłonienie 
Partnerów do realizacji projektu pn. „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania 
elektronicznej dokumentacji medycznej” w ramach Osi priorytetowej 2. Cyfrowy region, 
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 
  

§ 2. Ogłoszenie o konkursie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały, 
zostanie umieszczone w dzienniku o zasięgu regionalnym oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Cyfryzacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz.730, 935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1475. 


